

Kungir Taxa ApS

Ravnæsvej 218
3460 Birkerød
CVR nr. 40 23 15 44

Ekstern årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Kungir Taxa ApS
Ravnsnæsvej 218
3460 Birkerød

CVR-nr.: 40231544
Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 4. februar 2019
Regnskabsår: 2019

Direktion

Hasan Demir

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1566419

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre erhvervmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring af personer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.947.

Egenkapitalen udgør kr. 57.947.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at konsekvenserne af COVID 19 ikke vil få væsentlig indvirkning på virksomhedens omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke umiddelbart vurderes væsentligt ramt af Coronakrisens negative konsekvenser.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	
BRUTTOFORTJENESTE		35.932
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	1	<u>-11.429</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		24.503
Øvrige finansielle omkostninger		0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-1.518</u>
RESULTAT FØR SKAT		22.985
Skat af årets resultat	2	<u>-5.038</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>17.947</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		17.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>17.947</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

		Note
Rettigheder	1	<u>68.571</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>68.571</u>
Andre tilgodehavender		<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>148.571</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>66.073</u>
Tilgodehavender		<u>66.073</u>
Likvide beholdninger		<u>13.273</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>79.346</u>
AKTIVER		<u><u>227.917</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

	Note	
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		17.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL	3	<u>57.947</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.518
Anden gæld		11.001
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>5.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.970</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>169.970</u>
PASSIVER		<u><u>227.917</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Rettigheder
Tilgang	<u>80.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>80.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.429</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-11.429</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>68.571</u></u>

Afskrivninger

Rettigheder	<u>11.429</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>11.429</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.038
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>5.038</u></u>

3 Egenkapital	4/2-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	40.000	-	-	40.000
Overført resultat	0	-	17.947	17.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>17.947</u></u>	<u><u>57.947</u></u>